
ATA - RACCOON S.r.o.
Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

-ACCOON i Møbi1.z
E-mail: _ .

Smlouva o dílo _
na Servis vstupních zařízení č. R800071178

uzavřená podle § 2586 a násl. zákonač. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku mezi níže uvedenými
- Smluvními Stranami

Objednatel:
Obchodní firma; ' Sdružení zdravotnických Zařízení II. ' Brno, příspěvková

. Organizace -
Sídlo: Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno
IČO; 00344648
DIČ: ' “ 0200344648
Zastoupená: Í. MUDr. Kamilou Krausovou, ředitelkou
Ve Věci Smlouvy je oprávněn jednat: MUDr. Kamila Krausová, ředitelka
Telefon, e--mailz

' Kontaktní osoba V místě instalace: ˇ
Telefon, e-mail: 6

Zhotovitel: ›
Obchodní firma: ATA - RACCOON s.r.o.
Sídlo: Poříčí 1603/26, 6778 01 Blansko
IČO; › 25332716
DIČ: Cz25332716
Zastoupená: _ Jan Dirk van Kranenburg- jednatel

..._ .. .. OPYaVHeakp.QSì.p.i§ı_1..S__m19u1/y;-. .. , Tomáš Kratk V konn ředit l .-
Kontaktní osoba:
Centrální dispečink servisu.
E-Inail: -
Telefon:

1. PŘEDMĚT sMLoUVv
Zhotovitel Se zavazuje dle ,Výslovného požadavku objednatele Zajišťovat dále uvedené
činnosti v Souladu S obecně platnými předpisy Za účelem udržování provozuschopnosti,
bezpečnosti a řádného technického Stavu v přílozeč. 1 uvedených Vstupních Zařízení (dále jen
Zařízení) V objektu POLIKLINIKY ZAHRADNÍKOVA, Zahradníkova 2,4 Brno
K provádění těchto činností Využívá zhotovitel odborně proškolené pracovníky (dále jen
Servisní pracovníci).

1.1. Pravidelná preventivní údržba
Provádí Se na základě Stanoveného plánu preventivní údržby v rozsahu přílohy č.1 této
Smlouvy.

PROVÁDÉNÍ PLATEB

1.2. Ceny předmětu Smlouvy uvedené V přílohách jsou cenami Smluvními. K nim se připočítá
DPH dle platných Zákonů.

1.2.1. Za provedené činnosti vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad - fakturu. Nedílnou
Součástí daňových dokladů je předávací protokol Z provedeného Servisního Zásahu."
Splatnost faktur je do 30 dnů od data odeslání faktury. Cena Se považuje za zaplacenou
okamžikem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele. Smluvní Strany Se dohodly, že

Stránka 1 Z 6
_ RS00071 178_Poliklinika Zahradníkova_Brno_CZ '



z 5 ' ATA - RACCOON s.r.o.
Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

RACCODN - Mobil.:
mimmAm“

2. PLATNOST SMLOUVY

2.1. Tato Smlouva je platná a účinná Ode dne podpisu Oběma Smluvními Stranami a uzavírá Se na
dobu určitou, a to do 05. 12. 2021, což je doba platnosti Záruky na Stavbu „Rekonstrukce
polikliniky Zahradníkova - I.etapa Sjednaná ve Smlouvě mezi jej im investorem a
dodavatelem.

3. oDSToUPENÍ oD SMLOUVYI _

3.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:
0 v případě Změny účelu a způsobu používání předmětného Zařízení
0 v důsledku Změny Vlastnických Vztahů k předmětnému zařízení
0 porušuje-li zhotovitel opakovaně hrubým způsobem při provádění díla platné předpisy

zákony a ustanovení této Smlouvy

3.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:
0 zasahují-li do Zařízení jiné osoby než pracovníci zhotovitele
0 je--li zařízení používáno v rozporu S pokyny pro užívání zařízení bez předchozího Schválení

takového užívání zhotovitelem -
.. 0. Qéıııítnężli....Qbiędnątęl _.SQuhląS .S provedením. a uhrazemmoprąvy. kteramaprımy. .Vliv na

provozuschopnost a bezpečnost Zařízení
0 je-li objednatel v prodlení S úhradou finančních závazků déle než 60 dnů“
0 porušuje-li obj ednatel hrubým Způsobem Své povinnosti vyplývající Z této Smlouvy

3.3. Odstoupení od smlouvy je třeba učinit písemně doporučeným dopisem a doručit druhé
smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy 'nabývá účinnosti doručením druhé Smluvní Straně.

4. zÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
4.1. Tato Smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí Smluvní ujednárıí Stran, týkající Se

.předmětu této Smlouvy.

4.2. Vztahy z této smlouvy vyplývající a touto Smlouvou neupravené Se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.ł

4.3. Změny nebo doplňky k této Smlouvě mohou být pouze písemné a Se Souhlasem obou
Smluvních stran.

4.4. Tato Smlouva je zhotovena Ve dvou Vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a
druhé Zhotovitel. ~

4.5. Zhotovitel Souhlasí Se zveřejněním Všech náležitostí této Smlouvy o dílo. Objednatel Se

E-mail:

V případě prodlení vS placením peněžitých závazků Se objednatel zavazuje zaplatit
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve Výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

Zavazuje, že dle Zákona č.340/2015 Sb. přebere na Sebe povinnost uveřejnit Smlouvu V
registru Smluv, zhotovitel potom že poskytne objednateli Strojově čitelné podklady k
uveřejnění '

Stránka 2 z 6
RS'00071 178_Poliklinika Zahradníkova_Brno_CZ



5necem:
mmmhmm

ATA - RACCOON S.r.o.
Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko
Mobil.:
E-mail: _

4.6. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejim podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, Vážně, Srozumitelně,
nikoli V tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. Autentiěnost Smlouvy potvrzují Svými
podpisy.

Přílohy:
Přıloha č. 1: PLANA CENA PREVENT[VN] ÚDRŽBY
Přzzøhøz č. 2. RRMCOVÝISEZNAMKONTROLNĹCE ÚKONŮPŘI PREVENPEVNÍ `çýDRŽEE"
Příloha č. 3.- ZAKLADNISAZEY PRO SERVISNI ZASAHYA PREVENTIVNI UDRZEU

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Za objednatele

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Sdružení zdravotnických Zařízení II
BRNO, p.a

Zahradnıkova 2/8, 611 41 BRNO
MUDr. Kamila KRAUSOVÁ

řecüteika , ,

RS00071 178_Pøıikıinika Zahradhikøva_Brnø_cZ
Süùùa3zó

'-\`

(q

V Blansku dne.. .2. .3. 0.1. im..

Za Zhotovitele _
ATA - RAcc-nom s.r.0. EI

678 01 Blansko
: 25332716,_Dı_č= (3225332716

co.. 0000". ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Tomáš Krátký - Výkonný ředitel



_ ATA - RACCOON 5.1:.6. _
5 _ Pøřiči 1603/26 678 01 Blansko

RACCOON Mobi1.z
mwmim“. .E-maıl:

Příloha č. 1

PLÁN A CENA PREVENTIVNÍ ÚDRŽBY - 2 x ROČNĚ
(prosinec + červen)

Č. výrobku dle Základní Počet ks Cena Za 1 prohlídku Cena Za 2 prohlídky
Přílohy č. 1 cena1)/ks celkem . celkem

Automat. - '
podlahový 5 700,-“ 2 v 11 400,- 22 800,-

swing. (2 kř.) '

Automat.Swíng. 2 790,- V 1 2 790,- 5 580,-
(2 kř.)

Celkem bez ˇ vV DPH 14 190 Kc o 28 380 Kc

Zakázka: 16P0 0 10034
Jednotky
VR10803010005 1600078 SWINGDOR NEPTIS 2SQBAT IKŘ POLIKLIN BRNO
VR1080608C1271600076 SWINGDOOR C127 2 KIˇł1DLA POLIKLINIKA BRNO
VR1080608C1271600077 SWINGDOOR 0127 2 KRIDLA POLIKLINIKA BRNO

Pozn.: Uvedené ceny jsou konečné vč. dopravy pracovníka na místo údržby.

Vysvět.: 1) Cena Za 1 preventivní údržbu 1 výrobku

“ Stránka 4 Z 6
RS00071 178wPoliinika Zahradníkova_Brno_CZ



' ' ATA - RACCOON 5.1.6.]
5 Pøřiči 1603/26, 678 O1 Blansko

RACCOON ˇ Mobil.:
www“ E-mail:

Příloha č. 2

RÁMCOVÝ SEZNAM KONTROLNÍCH ÚKONŮ PŘI PREVENTIVNÍ ÚDRŽBĚ '

Aut. dveře ›
Odzkoušení nafimkčnost, (i. .`
0 Spouštění Signálem EPS
0 Spouštění ruční pomocí tlačítek
0 Spouštění tavnou pojistkou
0 kontrola úplnosti předepsané provozní technické dokumentace a její

" případné doplnění
0 Zápis V knize kontrol

Ohon
0 upevnění

› 0 Stav elektrických přípojek
0 přenos Sil (řemen, táhla)
0 vodicí koleje, Vodicí rolny, Vozíky
0 nastavovací a programovací prvky
0 kryty, ochranná zařízení

dveřní křídla _
0 křídla a výplně Hidel
0 koncové hrany, těsnění
0 vedení, dorazy I
0 zavěšení křídel
0 táhla mezi křídly a pevnými částmi (místo Stlačení a Střižné místo)

ří2_em'
0 řídicí obvody, tlačítka, klíčové Spínače
0 radar, infrasenzor, ultrazvuk, dálkové řízení
o' vypínač řízení
0 ovládací panel

bezpečnostní Zařízení I
0 fotobuňky, Světelné závory
0 kontaktní předložky (indukční Smyčky)
0 bezpečnostní lišty (el. pneumatické)
0 pádové, resp. záchytné zařízení

“ 0 nouzové otevření, panikové Systémy
0 pojištění proti přetížení (mechanické, hydraulické, elektrické)
0 nouzové zařízení na Vypnutí

Upozornění:
Tento rámcový Seznam kontrolních úkonů při preventivní údržbě zahrnuje demonstrativní výčet úkonů prováděných
Zhotovitelem a v konkrétním případě Se liší variantou (typem) Zařízení instalovaným v objektu objednatele
Nejedná Se tedy o taxativní výčet

Stránka 5 Z 6-
RS0007 l 1 78_Poliklinika- Zahradníkovaao_CZ



. _ ATA - RACCOON s.r.0.
5 Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

RACCÖON M0biı.zWWAMÍM .E-maıl:

Příloha č. 3
4!!!

ZÁKLADNÍ SAZBY PRO SERVISNÍ MIMOZÁRUČNÍ ZÁSAHY A PREVENTIVNÍ
ÚDRŽBU

1. Sazby pro provádění mimozáruěních oprav

Práce:
pondělí - pátek od 6.00 do 18.00 hod. 540,- Kě/hod.
pondělí- pátek od 18.00 do 6.00 hod. 790,- Kě/hod.
sobota, neděle, státní svátek ‹ 790,- Kě/hod.

Doprava _
paušální cena ' 800,- Kč .

Náhradní díly jsou sníženy o 15% Oproti ostatním Zákazníkům.

Expresní příplatek Za rychlejší dojezd:
Nástup do 12 hodin příplatek 1.000,- Kč

(Všechny Sazbyjsou uvedeny v Kč a bez' DPH.)

2. Sazby pro preventivní údržbu ˇ
Sazba pro jednotlivé Výrobky je Stanovena V Příloze ě. 1.

' Smluvní cena preventivní údržby Výrobku je konečná a obsahuje dopravu i práci.

- Stránka 6 Z 6
RSOOO71 178_Poliklinika Zahradníkova_Bmo__CZ




